Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o serviço de pavimentação asfáltica na Rua Eduardo Mendonça, nas

proximidades Industria Fiber Citrus e futuras instalações da Carmeuse Brasil, no Distrito

Industrial Nadyr de Paula Eduardo.

Conforme imagens anexas, o trecho de cerca de 500 metros desta via

está sem nenhuma pavimentação asfáltica, trazendo transtorno aos funcionários das

industrias e aos caminhoneiros que precisam fazer o transporte de carga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2025.

MARIA AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 006/2025

Recebida em 03/02/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
03/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..